
СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
Комунальний заклад Сумської обласної ради 

«Сумська обласна гімназія-інтернат для талановитих 
та творчо обдарованих дітей»

НАКАЗ

$.09 сісь?4 м. Суми № ^4-<£Ю

Про організацію роботи гуртків 
у 2022/2023 навчальному році

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про охорону дитинства», «Про позашкільну освіту», з метою 
забезпечення різнобічного розвитку вихованців, їх творчого потенціалу, 
підтримки здібних, обдарованих і талановитих учнів 
НАКАЗУЮ:

1. Організувати у 2022/2023 навчальному році роботу таких гуртків:
«Основи журналістики» -  керівник гуртка Шевченко Г.Є.,
«Літературна студія» -  керівник гуртка Шевченко Г.Є.,
«Юний краєзнавець» -  керівник гуртка Шевченко Г.Є.,
«Вокальна студія» -  керівник гуртка Рязанцева Т.В.
2. Заступнику директора з виховної роботи Парфенюк Л.О.:
2.1. Продовжити співпрацю з КЗ Сумської обласної ради -  обласним 

центром позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю щодо 
організації спільної гурткової роботи.

2.2. Скласти та затвердити графік роботи гуртків та спортивних секцій у 
закладі освіти на 2022/2023 навчальний рік (додається).

2.3. Висвітлювати досягнення гуртківців на веб-сайті закладу освіти 
протягом 2022/2023 навчального року.

2.4. Забезпечити контроль за відвідуванням гуртків вихованцями.
3. Керівникам гуртків:
3.1. Скласти та затвердити календарно-тематичний план роботи гуртків 

на 2022/2023 навчальний рік згідно навчальних програм рекомендованих 
Міністерством освіти та науки України до 10.09.2022.

3.2. Укомплектувати групи та оформити Журнали обліку роботи гуртків 
до 10.09.2022.

3.3. Вдосконалювати систему гурткової роботи, технології 
дистанційного навчання, використовувати інтерактивні форми роботи.

3.4. Звіти про роботу гуртків провести у вигляді виставок робіт, 
презентацій, показових виступів тощо у травні 2023 року.

4. Класним керівникам та вихователям 8-11 класів:
4.1. Залучати до роботи гуртків вихованців закладу, в тому числі дітей 

пільгових категорій. *



4.2. Контролювати відвідування гуртків вихованцями відповідно 
графіка роботи.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о директора Наталія ЮХНО

З наказом аиомлені:
.О. Парфенюк 
.Є.Шевченко 

Т.В.Рязанцева

Людмила Парфенюк



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ КЗСОР «Сумська обласна 
гімназія-інтернат для талановитих 
та творчо обдарованих дітей»
С/.Р9. ЛУоМ №

Графік роботи
гуртків та спортивних секцій на 2022/2023 навчальний рік

№
з/п

Назва гуртка, 
секції

Дні роботи, 
години

Місце
занять

Керівник
гуртка

1. Вокальна студія вівторок,
четвер

1830- 2 0 00

актовий зал Рязанцева Т.В.

2. Юний краєзнавець п’ятниця
1430_1730

кабінет
гурткової

роботи

Шевченко Г.Є.

3. Журналістика 
(газета «КЕБЕТА»)

понеділок, 
середа, 
четвер 

1430 _ 1730
4. Літературна студія вівторок

1430_1730

Заступник директора 
з виховної роботи Людмила ПАРФЕНЮК


